
 
 
 
 

Hållbarhetskoordinator - Sveriges Fiskares Producentorganisation 

Sveriges Fiskares Producentorganisation (SFPO) är en medlemsorganisation för svenska 
yrkesfiskare. Föreningen har till ändamål att gynna medlemmarnas ekonomiska intressen 

genom ansvar och handläggning samt administration av de uppgifter som ankommer på 
en producentorganisation enligt marknadsförordningen inom EU:s gemensamma 
fiskeripolitik, detta inkluderar att:  

• Vara det organ i svenskt yrkesfiske där frågor inom medlemmarnas 
intresseområden hanteras och beslutas 

• Arbeta för system i fisket som innebär att medlemmars fiske kan bedrivas på ett 
uthålligt sätt såväl biologiskt som ekonomiskt. Vidare skall föreningen arbeta för ett system 
där kommande landningsplikt kan hanteras 
 
• Medverka till att samråd och samarbete uppnås med forskning och andra segment 
både nationellt och internationellt vid fastställande av kvoter och förvaltning  

Miljö och hållbarhet är en central del av hur fisket förvaltas på både nationell och 
internationell nivå och det är därmed en central del av fiskets organisationers arbete. SFPO 
söker någon som ansvarar för hållbarhetsarbetet och kommunikationen för organisationen.  
 
Vi söker i första hand en marinbiolog som kan arbeta med miljöcertifieringar inom svenskt 
fiske. I rollen ingår att man har en tät dialog med yrkesfiskare, forskningsinstitut, 
myndigheter samt med övriga fiskeorganisationer runtom i Europa.  
 
Rollen innebär att man ansvarar för att de årliga revisionerna av hållberhetscertifikaten, att 
rätt information tas fram i tid och att man har levt upp till de krav som finns för respektive 
fiske för bibehållet certifikat. I detta ingår att hålla ett öga på den biologiska rådgivningen, 
hålla sig uppdaterad om och driva olika projekt som syftar till att minska fiskets 
miljöpåverkan samt redovisa för de framsteg som har gjorts.  
 



I rollen ingår även ansvar för organisationens kommunikation kring miljö och hållbarhet så 
som att uppdatera hemsidan, skriva informationsbrev, sätta ihop presentationer inför 
konferenser med mera.  
 
Mycket av fiskeförvaltningen styrs av EU och beslut fattas på regional nivå. Därför kommer 
tjänsten även innebära en del resor för deltagande i nämnder och expertgrupper på fiskets 
område.  
 
För att lyckas i rollen som hållbarhetskoordinator krävs det att man gillar att arbeta i en 
dynamisk miljö där man behöver vara flexibel och förhålla sig till en föränderlig omvärld. Det 
krävs att du har en examen i marinbiologi eller miljövetenskap och att du har ett intresse för 
fiske och marina frågor. Vi ser även att du är intresserad av kommunikation och har en 
förmåga att ta till dig ny information snabbt och kunna applicera denna i olika sammanhang.  
 
Du har god analytisk förmåga, är strukturerad och har ett brinnande intresse för 
kommunikation och hållbarhetsfrågor. Du är bra på att uttrycka dig i tal och skrift på svenska 
och engelska och bekväm med att arbeta i Excel. Andra språkkunskaper är meriterande.  
 

• Tjänsten är på heltid med placering i Göteborg 
 

• Tillträde så snart som möjligt  
 

• Lön enligt överenskommelse  
 

• Heltidstjänst  
 

• Ansökan önskas snarast 
 
Vid intresse eller om du har frågor om tjänsten maila CV och personligt brev till 
marika@yrkesfiskarna.se eller ring på 031 – 12 45 90  
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